
Warszawa, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 12

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMISJI  NADZORU  FINANSOWEGO

Komunikat Nr 123
Komisji Egzaminacyjnej dla Doradców Inwestycyjnych

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie organizacji pierwszego etapu egzaminu na doradcę inwestycyjnego w dniu 28 października 2012 roku

Na podstawie art. 128 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 211, poz. 1384, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Najbliższy pierwszy etap egzaminu na doradcę inwestycyjnego odbędzie się dnia 28 października 2012 roku.

§ 2. Komunikat wchodzi w życie z dniem podpisania.

	 Przewodniczący
	 Komisji Egzaminacyjnej
	 dla Doradców Inwestycyjnych

	 Marek Szuszkiewicz


